
 

ANEXO II  
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DE REFERÊNCIA  

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nr. 035/2021 

 

ITEM QTD DESCRIÇÃO 
VALOR 

UNITÁRIO 
MENSAL 

VALOR 
TOTAL  

1 2 

Contratação de empresa especializada para a realização 
de espetáculo de teatro musical para as comemorações 
natalinas, conforme anexo II e demais dispositivos do 
presente Edital, no mínimo, os seguintes serviços: 
 
I- Apresentação realizada no dia 21/12/2021 tratando 
sobre Saúde, Esperança e Amor, fazendo uma reflexão 
sobre a bondade humana e a necessidade de amar o 
próximo como proposto para um Natal melhor. Espetáculo 
realizado em um trio elétrico, com duração mínima de 
01(uma) hora, na Praça Central Getúlio Vargas em horário 
a ser definido pela Administração.  
Obs: Caminhão, sonoplastia, microfonia, bem como 
transporte e alimentação para todo elenco estão inclusos 
no valor. 
 
II- Apresentação realizada no dia 22/12/2021 tratando 
sobre a bondade humana e a necessidade de amar o 
próximo como proposto para um Natal melhor. Espetáculo 
realizado em um palco, com duração mínima de 01(uma) 
hora, na Praça Central Getúlio Vargas. em horário a ser 
definido pela Administração.  
Obs: Cenário, iluminação, sonoplastia, microfonia, bem 
como transporte e alimentação para todo elenco estão 
inclusos no valor.; 
 
A fim de garantir a efetivação dos serviços retro, o 
contratado deverá realizar todas as atividades pertinentes 
e necessárias, sempre em conformidade com a legislação 
vigente.  

R$ 5.500,00 R$ 11.000,00 

  VALOR TOTAL  R$ 11.000,00 

 


